



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

MAYIS  
2022

# LİDER YAPI ÖĐRETMENLERİ

SAYI - 3

FAALİYET BLTENİ



Bu yayın Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıřtır. Bu yayının ieriđinden yalnızca Trkiye İnařat Sanayicileri İřveren Sendikası sorumludur ve bu ierik hibir řekilde Avrupa Birliđi veya Trkiye Cumhuriyeti'nin grř ve tutumunu yansıtılmak zorunda deđildir.



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

## SATIR BAŞLARIYLA MAYIS AYI FAALİYETLERİMİZ

### 5 MAYIS 2022 PROJE EKİP TOPLANTISI

Projede gerçekleştirilen çalışmalarını İNTES Genel Sekreterlik üst makamına aktarmak, Mayıs ayı içerisinde tamamlanması hedeflenen faaliyetleri belirlemek amacıyla proje ekibi olarak bir araya gelindi.

### 6 MAYIS 2022 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ İLE ANKET PAYLAŞIMI

Proje ekibimiz Lider Yapı Öğretmenlerimize uygulanacak eğitim programları için öncelikle nasıl bir eğitim programı hazırlanması gerektiğine ilişkin görüşlerini ortaya koydular, bilgi birikim ve deneyimleriyle taslak raporlar hazırladılar. Bu çalışmaların geliştirilmesi için uygulamanın kalbinden gelen eğitimcilerimize yönelik anket çalışması yapılmasına karar verildi.

Uzmanlarımızca üç meslek olan alçı levha uygulayıcısı, iskele kurulum elemanı, inşaat boyacısı mesleklerine ilişkin doğrudan sonuç odaklı on dört sorudan oluşan anket hazırlandı.

MEB bünyesinde çalışan yapı teknik öğretmenlerine düzenlenecek olan eğitim programlarının belirlenmesi sürecinde eğitim ihtiyaç analizi çalışmalarına yönelik düzenlenen bu anket Ankara, İstanbul, İzmir il milliği eğitim müdürlüklerine resmi yazı ile onaya sunuldu.

Ankara ve İzmir Milli Eğitim Müdürlüklerinden gelen olumlu geri dönüşlerin ardından proje koordinatörü Görkem Deniz Ökbay ve Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkez Müdürü Ömer Kaan Şimit anketlerin ilk ayađını Ankara'da gerçekleştirdiler. İzmir'deki anketler ise İNTES Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi'nin İzmir bölgesinden sorumlu uzmanlarınca yapılacak görüşmelerle tamamlanacak. İstanbul ili için anket çalışması için onay alınması beklenmektedir.





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

## 7 MAYIS 2022 EĐİTİM İHTİYAĐ ANALİZLERİNİN BELİRLENMESİ

Lider Yapı Öğretmenleri projemizin en önemli çıktılarından birisi üç farklı meslekte eğitim ihtiyacı analizlerinin belirlenmesi olacak.

Bu kapsamda INTES Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi'nde hedeflenen sonuçlara erişmek amacıyla 7 Mayıs 2022 tarihinde projemizde görev alan yapı öğretmenlerimizle metod belirlemek üzere bir araya geldik.

## 9 MAYIS 2022 ÜRETİCİ FİRMALARLA ÖN GÖRÜŞMELER DEVAM EDİYOR

Proje kapsamında teknik öğretmenlere verilecek iş başı eğitimleri içinde yer alan İskele Kurulum Elemanı mesleğine yönelik LAYHER iskele üretici firması ile görüşmeler yapıldı.

Görüşmede İskele çeşitleri , eğitim iş birliđi protokolü ,öğrenim materyali hazırlama konularında yetkililer ile bir araya gelindi.

